w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Michałowice Pana 
Daniela Gajocha według następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.250,00 zł brutto (słownie: 
dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto 
pięćdziesiąt  złotych), 

3) dodatek z tytułu wysługi lat wg obowiązujących przepisów, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% od wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego tj. 4020,00 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia 
złotych) 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/326/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 
29 listopada 2021. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
6 maja 2024 r. 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

Katarzyna Dyląg